

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน มีนบุรี - แยกสะพานมิตรภาพ  
ที่ กม.3+650  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

บาท

411.X\_21432\_3119

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

4 ส.ก. 65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟสัญญาณจราจร				
1.1	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board				
	1.1.1 ขนาด 3- Ø 200 มม.	ชุด	1.00	32,100.00	32,100.00
1.2	เสาไฟสัญญาณแบบธรรมดา (ชนิดต้นเตี้ย)	ต้น	1.00	6,900.00	6,900.00
1.3	ค่าดำเนินการติดตั้งพร้อมเช็กระบบ	งาน	1.00	16,050.00	16,050.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					55,050.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

55,050.00

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลดิศกุล หาญภักดีปฏิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) ชม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(จ)

อนุมัติราคาประมาณ .....บาท

55,050.00

( เงินห้าหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน )

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ขอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

เลขที่ของเอกสาร

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างหมบทำการ รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟฟ้าฉุกเฉินของรายการ ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน มีนบุรี - เขตกะหมักรัต

ที่ กม.3+650

ปริมาณงาน 1 แห่ง

( นำมันดีเซลท่อน้ำป้อน ปตท. จังหวัด กรุงเทพมหานคร ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 4 ต.ค. 65 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าฉุกเฉินของรายการ								
1.1	หัวไฟฟ้าฉุกเฉินแบบ LED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board								
1.1.1	ขนาด 3 - Ø 200 มม.	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	1.0700	32,100.00	32,100.00	32,100.00
1.2	เสาไฟฟ้าฉุกเฉินแบบธรรมดา (ชนิดต้นไม้)	ต้น	1.00	6,450.00	6,450.00	1.0700	6,901.50	6,900.00	6,900.00
1.3	ค่าดำเนินการติดตั้งพร้อมระบบ	งาน	1.00	15,000.00	15,000.00	1.0700	16,050.00	16,050.00	16,050.00
				รวมค่าจ้างต้นทุบทั้งหมด	51,450.00			รวมค่าจ้างทั้งหมด	55,050.00
								ปรับยอด	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	55,050.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % ภาษีส่งทางที่ 15 % ภาษีประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทุบงานทาง (ส่วนบาท) ภาษี 5.00 0.0515 ADT. Factor F ฝนตกทุก I F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง

FACTOR F งานทาง ไร่ 1.3777 1.3777 - 1.3777 - 1.3777

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกุลลลิตก พายุกาศสิริสุมา) ขอ.งท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ชม.งท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.งท.(จ)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน มีนบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า

ที่ กม.3+650

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 4 ส.ค. 65

1 งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟสัญญาณจราจร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board				
	1.1.1 ขนาด 3- Ø 200 มม.	ชุด	1	30,000.00	30,000.00
1.2	เสาไฟสัญญาณแบบธรรมดา (ชนิดต้นเดี่ยว)	ต้น	1	6,450.00	6,450.00
1.3	ค่าดำเนินการติดตั้งพร้อมเช็กระบบ	งาน	1	15,000.00	15,000.00
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>51,450.00</b>

END

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกุลดิถก ชาญภักดีปฏิมา) รอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ชม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)